

## **J&C Stores ApS**

**Ny Holstedvej 46  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 38 78 93 33**

### **Årsrapport for 2019**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2020

---

Chris Skaarup Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J&C Stores ApS  
Ny Holstedvej 46  
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 78 93 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 11. juli 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Chris Skaarup Mortensen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed. Selskaber driver 6 butikker under Creme Fraiche konceptet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 62.046, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.161.

Ledelsen anser året resultat for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Butikkerne er afhændet efter regnskabsårets udløb. Selskabet er herefter uden egentlig aktivitet.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.046.039</b>	<b>4.146.099</b>
Personaleomkostninger	2	-2.286.138	-3.770.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-154.757	-205.127
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-394.856</b>	<b>170.517</b>
Finansielle indtægter		324.507	0
Finansielle omkostninger		-8.755	-72.520
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.104</b>	<b>97.997</b>
Skat af årets resultat	3	17.058	-29.790
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.046</b>	<b>68.207</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	40.000
Overført resultat		-62.046	28.207
		<b>-62.046</b>	<b>68.207</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.665	101.679
Indretning af lejede lokaler		<u>487.561</u>	<u>618.304</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>565.226</u></b>	<b><u>719.983</u></b>
Deposita		<u>410.585</u>	<u>397.565</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>410.585</u></b>	<b><u>397.565</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>975.811</u></b>	<b><u>1.117.548</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.906.913</u>	<u>1.844.203</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.906.913</u></b>	<b><u>1.844.203</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460	3.352
Andre tilgodehavender		83	0
Udskudt skatteaktiv		20.070	3.012
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>0</u>	<u>11.074</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>20.613</u></b>	<b><u>17.438</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.120.897</u></b>	<b><u>1.018.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.048.423</u></b>	<b><u>2.880.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.024.234</u></u></b>	<b><u><u>3.997.972</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-33.839	28.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	40.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.161</u></b>	<b><u>118.207</u></b>
Anden gæld		564.635	667.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>564.635</u></b>	<b><u>667.440</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	144.000	144.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.259	320.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.555.784	1.992.109
Selskabsskat		0	32.802
Anden gæld		710.395	722.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.443.438</u></b>	<b><u>3.212.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.008.073</u></b>	<b><u>3.879.765</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.024.234</u></b>	<b><u>3.997.972</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	28.207	40.000	118.207
Betalt ordinært udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	-62.046	0	-62.046
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-33.839</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.161</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J&C Stores ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af handelsvarer, herunder salg af modetøj og accessories, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### **Vareforbrug**

Vareforbruget omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Afskrivninger**

Afskrivninger indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	7 år	0 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

##### Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Likvider**

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter samt kassebeholdninger.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018/17</u> kr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.206.979	3.666.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.159</u>	<u>103.595</u>
	<b><u>2.286.138</u></b>	<b><u>3.770.455</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	32.802
Årets udskudte skat	<u>-17.058</u>	<u>-3.012</u>
	<b><u>-17.058</u></b>	<b><u>29.790</u></b>

## 4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2019	<u>Gæld</u> 31. december 2019	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Anden gæld	<u>667.440</u>	<u>564.635</u>	<u>144.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>667.440</u></b>	<b><u>564.635</u></b>	<b><u>144.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en uopsigelighedsperiode på 3 til 39 mdr. Den samlede forpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 4.739 tkr.